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Resultados
Información del evento Trackdays4all Cartagena 27-29 October
Circuito Cartagena
Fecha 27/10/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 84
Mejor tiempo del evento 01:36.654
Media del día 01:54.006
Pilotos en grupo Group 1 21
Mejor tiempo grupo Group 1 01:36.654
Tiempo medio grupo Group 1 01:45.654
Pilotos en grupo Group 2 25
Mejor tiempo grupo Group 2 01:46.806
Tiempo medio grupo Group 2 01:52.779
Pilotos en grupo Group 3 22
Mejor tiempo grupo Group 3 01:49.633
Tiempo medio grupo Group 3 02:01.054
Pilotos en grupo 16
Mejor tiempo grupo 01:48.396
Tiempo medio grupo 01:57.820
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

VoorwindenMaik Group 1 01:36.654 01:36.654 00:00.000 00:17.352 00:00.000 00:09.000 71
HilsterJeroen Group 1 01:36.835 00:00.181 00:00.181 00:17.170 00:00.181 00:08.818 110
Hooren_van_arjan Group 1 01:42.600 00:05.764 00:05.945 00:11.406 00:05.945 00:03.054 88
FergusonArjen Group 1 01:43.775 00:01.175 00:07.120 00:10.231 00:07.120 00:01.879 131
Veneman_loris Group 1 01:44.338 00:00.563 00:07.684 00:09.667 00:07.684 00:01.315 122
VersteegJeroen Group 1 01:44.883 00:00.544 00:08.229 00:09.122 00:08.229 00:00.770 51
Olofsen_ruud Group 1 01:44.894 00:00.010 00:08.240 00:09.112 00:08.240 00:00.760 120
KuijpersPaul Group 1 01:45.056 00:00.161 00:08.401 00:08.950 00:08.401 00:00.598 77
FijnNiels Group 1 01:45.685 00:00.629 00:09.031 00:08.320 00:09.031 00:00.031 84
RoseboomArie Group 2 01:46.806 00:01.120 00:10.152 00:07.200 00:00.000 00:05.973 113
WatervandeWimco Group 1 01:47.117 00:00.311 00:10.463 00:06.888 00:10.463 00:01.463 123
RolfesScott Group 1 01:47.558 00:00.440 00:10.904 00:06.447 00:10.904 00:01.904 92
Greven_chris_delano Group 1 01:47.738 00:00.180 00:11.084 00:06.267 00:11.084 00:02.084 103
Kievit_dick Group 1 01:47.849 00:00.111 00:11.195 00:06.156 00:11.195 00:02.195 60
Wit_de_erwin Group 2 01:47.941 00:00.091 00:11.287 00:06.065 00:01.135 00:04.838 99
Buitink_berry Group 2 01:47.945 00:00.004 00:11.291 00:06.060 00:01.139 00:04.833 120
VoorwindenAad Group 1 01:48.031 00:00.085 00:11.376 00:05.975 00:11.376 00:02.376 44
Verbakel_patrick Group 2 01:48.294 00:00.263 00:11.640 00:05.712 00:01.488 00:04.485 112
WillemenAlec Group 2 01:48.308 00:00.014 00:11.654 00:05.697 00:01.502 00:04.470 94
P105422 01:48.396 00:00.088 00:11.742 00:05.609 00:00.000 00:09.423 107
BoerdeBob Group 2 01:48.400 00:00.003 00:11.745 00:05.606 00:01.593 00:04.379 116
Schakel_berend Group 3 01:49.633 00:01.233 00:12.979 00:04.372 00:00.000 00:11.420 90
Werf_van_der_sietse Group 2 01:49.689 00:00.056 00:13.035 00:04.316 00:02.883 00:03.089 124
BruinenEric Group 1 01:49.881 00:00.192 00:13.227 00:04.124 00:13.227 00:04.227 41
Vries_de_jeremayah Group 2 01:49.883 00:00.001 00:13.229 00:04.123 00:03.077 00:02.896 78
P91021 01:50.429 00:00.546 00:13.775 00:03.576 00:02.032 00:07.390 56
Cant_piet Group 2 01:50.518 00:00.088 00:13.864 00:03.488 00:03.712 00:02.261 55
Gaag_van_der_jos Group 1 01:50.583 00:00.064 00:13.928 00:03.423 00:13.928 00:04.928 52
Oevelen_van_richard Group 2 01:50.656 00:00.072 00:14.001 00:03.350 00:03.849 00:02.123 95
ScholtenErik Group 3 01:50.672 00:00.016 00:14.017 00:03.334 00:01.038 00:10.382 104
SmitTim Group 2 01:50.870 00:00.198 00:14.216 00:03.136 00:04.064 00:01.909 151
Reeuwijk_van_wim Group 2 01:51.078 00:00.208 00:14.424 00:02.927 00:04.272 00:01.700 98
P105660 01:51.335 00:00.256 00:14.680 00:02.671 00:02.938 00:06.485 109
WithfieldGiedo Group 2 01:51.469 00:00.134 00:14.815 00:02.537 00:04.663 00:01.310 117
MuijsersFeike Group 2 01:52.151 00:00.681 00:15.496 00:01.855 00:05.344 00:00.628 119
Aken_van_peter Group 2 01:52.157 00:00.006 00:15.503 00:01.849 00:05.351 00:00.622 78
Kooi_van_der_cor Group 1 01:52.640 00:00.483 00:15.986 00:01.365 00:15.986 00:06.986 100
Verhoeven_jcm_(hans)Group 2 01:53.092 00:00.451 00:16.438 00:00.914 00:06.286 00:00.312 78
Sup_luuk Group 2 01:53.814 00:00.721 00:17.160 00:00.192 00:07.008 00:01.034 93
Splinter_bart Group 2 01:54.104 00:00.290 00:17.450 00:00.098 00:07.298 00:01.325 69
Visser_bart Group 2 01:54.696 00:00.592 00:18.042 00:00.690 00:07.890 00:01.917 15
Tijink_ben Group 2 01:55.086 00:00.389 00:18.432 00:01.079 00:08.280 00:02.306 91
Pullens_roger Group 2 01:55.616 00:00.529 00:18.961 00:01.609 00:08.809 00:02.836 84
Bruyssel_van_xavier Group 3 01:55.736 00:00.120 00:19.081 00:01.729 00:06.102 00:05.318 76
VerbakelDeacon Group 2 01:56.273 00:00.537 00:19.619 00:02.267 00:09.467 00:03.494 81
Janssen_robert Group 3 01:56.317 00:00.043 00:19.663 00:02.310 00:06.683 00:04.737 96
P92102 01:57.016 00:00.698 00:20.361 00:03.009 00:08.619 00:00.804 58
P93434 01:57.085 00:00.069 00:20.431 00:03.078 00:08.688 00:00.735 55
Geus_de_cor Group 3 01:57.137 00:00.052 00:20.483 00:03.130 00:07.503 00:03.917 111
P151514 01:57.354 00:00.217 00:20.700 00:03.348 00:08.958 00:00.465 42
P106903 01:57.355 00:00.000 00:20.701 00:03.348 00:08.958 00:00.465 109
MiloWim Group 3 01:57.528 00:00.173 00:20.874 00:03.522 00:07.895 00:03.525 73
KolkmanDennis Group 3 01:57.866 00:00.337 00:21.212 00:03.859 00:08.232 00:03.188 40
OevervandenStefan Group 3 01:57.896 00:00.030 00:21.242 00:03.890 00:08.263 00:03.157 99
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P151516 01:58.500 00:00.603 00:21.846 00:04.493 00:10.103 00:00.679 65
Glombiowski_günter Group 3 01:59.195 00:00.695 00:22.541 00:05.188 00:09.561 00:01.859 125
HeijdenvanderBram Group 3 01:59.525 00:00.329 00:22.871 00:05.518 00:09.891 00:01.529 77
BoogaardTanya Group 3 02:00.009 00:00.484 00:23.355 00:06.003 00:10.376 00:01.044 159
P187251 02:00.352 00:00.342 00:23.697 00:06.345 00:11.955 00:02.531 138
Durrani_omar Group 2 02:00.487 00:00.135 00:23.832 00:06.480 00:13.680 00:07.707 65
Jacobs_hans Group 2 02:00.813 00:00.326 00:24.159 00:06.806 00:14.007 00:08.033 98
P119990 02:01.458 00:00.645 00:24.804 00:07.452 00:13.062 00:03.638 86
Kerpel_de_sven Group 3 02:03.227 00:01.768 00:26.573 00:09.221 00:13.593 00:02.173 48
Harmon_thomas Group 3 02:04.591 00:01.363 00:27.936 00:10.584 00:14.957 00:03.536 119
GroenDaan 02:05.230 00:00.639 00:28.576 00:11.223 00:16.833 00:07.409 8
Phan_vu Group 3 02:07.112 00:01.882 00:30.458 00:13.106 00:17.479 00:06.058 109
Schakel_otte Group 3 02:08.864 00:01.752 00:32.210 00:14.858 00:19.231 00:07.810 102
P153499 02:09.330 00:00.465 00:32.676 00:15.323 00:20.933 00:11.509 56
OffermanJoop Group 2 02:09.330 00:00.000 00:32.676 00:15.324 00:22.524 00:16.551 56
Oevelen_van_lars Group 3 02:09.842 00:00.512 00:33.188 00:15.836 00:20.208 00:08.788 85
Hagen_dirk Group 3 02:11.793 00:01.951 00:35.139 00:17.787 00:22.160 00:10.739 57
Pijl_van_der_rob Group 3 02:12.026 00:00.232 00:35.372 00:18.020 00:22.392 00:10.972 65
P119672 04:38.292 02:26.265 03:01.638 02:44.285 02:49.895 02:40.471 1
P106366 45:12.692 40:34.400 43:36.038 43:18.685 43:24.295 43:14.871 1
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